
 
Zarządzenie Nr 681/04 
Prezydenta Miasta Ełk 
z dnia 20 grudnia 2004r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia funduszu nagród z osobowego 
funduszu płac na  rok 2004. 
 
 
 Na podstawie § 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003. 
w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i 
urzędach marszałkowskich /Dz.U. Nr 33, poz. 264 z późn.zm./ postanawiam, co 
następuje: 

§ 1. 
 
W związku z oszczędnościami w funduszu płac na rok 2004 w zarządzeniu Nr 
397/04 Prezydenta Miasta Ełk z dnia 14 stycznia 2004r. w sprawie utworzenia 
funduszu nagród z osobowego funduszu płac na rok 2004r., zmienionym 
zarządzeniem Nr 533/04 Prezydenta Miasta Ełk z dnia 28 maja 2004r., § 1 
otrzymuje brzmienie:  
 
�W ramach osobowego funduszu płac na rok 2004 tworzy się fundusz nagród 
wynoszący: 
1) w dziale 750 rozdział 75011 kwota     16.500,00zł 
2) w dziale 750 rozdział 75023 kwota                                       102.000,00zł  
3) w dziale 754 rozdział 75416 kwota                                         16.700,00zł 
4) w dziale 850 rozdział 85212 kwota                                           5.000,00zł 
5) w dziale 851 rozdział 85154 kwota                                           1.600,00zł 
6) w dziale 900 rozdział 90001 kwota                                           6.500,00zł 
 
z przeznaczeniem na nagrody za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej w 
Urzędzie Miasta, Straży Miejskiej i w grupie interwencyjnej.� 

 
§ 2. 

 
Powyższe zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta 

Janusz Nowakowski 
 


	Prezydenta Miasta Ełk

